1.5 dam F~ericil Romanorum imperatoris tunc in devotione 
Ecclesie persistentis edita contra he~ticos, fautores.! lecep
tatores et defensores eorum, que conscripta et bulla nostra 
munita tr2smittimus conscribi in statu/ tariis vestris eaque 
observetis et faciatis irrefragabiliter observari. Nos enim 

20 eisdero priori et fratribusl litteris DoStriS iniungimus , ut 
si eorum immo potius Apostolicis acquiescere monitis non 
curaveritis in hoc partel vos ad id per censuram ecdesia
sticam appellatione remota compeUaot. 

Datum Perusii .V. idus mai.! ponti6catus nostri anno 
2.5 nono. 
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Ll ITERAE MANDATI INNOCENTI I PAPAE IV 
1252 maggio 14, Perugia. 

I .... octfl~o IV '''('''Ie. ,I pno" P'O&l'''(I'''' , j 'r.:l; i1lquisi/ori ",U',rts,.: dn
l'o,d,,,e de. PrtdlCl,IQr' 111 Lo",b",d,.:, "''''c.: T r tlll".1I': t Rom.:,,,,, d, ".dll"t 
lt (lfti, , e.:slt//J t qu"'u"qut "'lrO 1,,0'0 dnt.: Lo",b",d,.:, m",c. Trt l/""'''. , 
Rom",,,.:, di '.:'t '''UTI,t cii sl.:,uli po" ,iMi , Vi .:llri tcdtsinlid t s«01"" t 
lt COllllullO'" . d, Ftdn" t'O Il , di qu.:"do t~. 111 dt1lOtio", dtll. Cbits., t",,,,,I1/; 
co"l,o V' ,'tl'(I t , loro I.:ulor', flCtll.:IOri t d'lt 1llori, spediti to1l ltUtr.: ",,,"illl 
d, boli. p"pillt, "t , loro 1Ii'/U/, p,,(blli osurl/,,,O , li IKd.:"o olltrl/iIr'. 

B.C.A.B., m •. B. J69" n. 6, Boilt t br~i rifltlltfl/i ,Ii trtlid. O r i I i n.1 e 
[A ] . 

Edi~ione : RI POU .. I, Bu/lilr;u", 1,208 nO 2'6. 
Regelto : PoTTII"'ST, R",JtIl II , 1203 (14587). 
La pergtmcru, di cm. 22,,26, in onimo st.to di oonservuione ree. l ui verso 

un rq-euo del ftC. XVII e .nnotuioni del ftC. XIII . 8 .0 . ' 

5 

lO 

l 5 

20 

111 nn~ntius episcopus, servus servorum Dei , dilectis 
filiis .. priori provinciali et fratribus inquisitoribus heretice 
pra/vitatis ordinis Predicatorum in Lombardia, marchia Ter
visina et Romaniola salutem et Apostolicam benedictionem. 

Orthodoxe 6/dei commissum vobis negotium, vestro 
pro6ce~ ministcrio cupientes et considerantes attente, quod 
iurisditio vestra, quol fuerit plenior in hac parte eo maior 
esse poterit frucruosa, volumus et presentium vobis teno~ 
mandamus quati / nus potestates, consilia et communitates 
civitatum, castrorum et quorumlibet aliorum locorum Lom
bardie, marchiel Tervisine (") ac Romaniole monere curetis 
ac inducete diligenter, ut statuta nostra et alia ecclesiastica 
et secula/ ria , et constitutiones etiaro quondam Frederici Ro
manorum imperatoris, tunc in devotione Ecclesie persistentis. 
edi/ta contra hereticos , fautores, receptatores et defensores 
eorum, que conscripta et bulla nostra munita transmitu/mus 
conscribi in statutariis suis eaque irrefragabiliter observari 
faciant et observent. Si vero vestris C·) in hoc, im/mo potius 
Apostolicis accquiescere (C) monitis non curaverint ipsos ad 
id per censuram ecclesiasticam, appelatione remota. co/gatis.